*1010006165*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府體育處　書函

地址：330桃園縣桃園市三民路一段一號

承辦人：陳炳宏

電話：3194510*104

電子信箱：ty010@mail.tcs.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年11月9日

發文字號：桃體全字第1010005113號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0005113A00_ATTCH3.doc)

主旨：函轉中華民國象棋教育推廣教育協會辦理「2012年第三屆

高雄市市長盃全國象棋錦標賽」乙案，請 查照轉知。

說明：依據桃園縣政府11月7日府教體字第1010280918號函辦理

。

正本：本縣各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）、本縣各鄉鎮市公所

副本：本處全民運動課 2012-11-09
10:04:54